Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

’’Спортивно-патриотический клуб ’’ВИТЯЗЬ”
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

07 ноября 2023 г. № 129-о/д

г. Невьянск

Об утверждении Инструкции по обеспечению общественного
порядка и общественной безопасности при проведении официальных
спортивных соревнований в МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»

На основании Приказа Министерства спорта Российской Федерации от
26.11.2014 № 948 «Об утверждении типовой инструкции по обеспечению
общественного порядка и общественной безопасности на объекте спорта при
проведении официальных спортивных соревнований» и в соответствии с
пунктом 13 Правил обеспечения безопасности при проведении официальных
спортивных соревнований, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 18 апреля 2014 г. № 353

приказываю:

1. Утвердить Инструкцию по обеспечению общественного порядка и
общественной безопасности при проведении официальных спортивных
соревнований в МБУ СПК «ВИТЯЗЬ;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ СПК «ВИТЯЗЬ А.В. Шпаков